
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 290276-2011 z dnia 2011-09-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej sali sportowej wraz z infrastrukturą przy 

Szkole Podstawowej w Rogóźnie. Dokumentację naleŜy opracować w oparciu o załączoną do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia... 

Termin składania ofert: 2011-09-23  

Rogó źno: Wykonanie dokumentacji projektowej sali sportow ej wraz z 

infrastruktur ą przy Szkole Podstawowej w Rogó źnie  

Numer ogłoszenia: 266033 - 2011; data zamieszczenia : 10.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 290276 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie dokumentacji projektowej sali 

sportowej wraz z infrastrukturą przy Szkole Podstawowej w Rogóźnie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji 

projektowej sali sportowej wraz z infrastrukturą przy Szkole Podstawowej w Rogóźnie. Dokumentację 

naleŜy opracować w oparciu o załączoną do specyfikacji istotnych warunków zamówienia koncepcję 

projektu. Dokumentacja projektowa składać się będzie z: 1. Inwentaryzacji budowlanej istniejącego 

budynku szkoły oraz kotłowni w zakresie niezbędnym do opracowania projektu budowy sali - 2 egz. 2. 

Badań gruntowych terenu objętego zabudową - 5 egz. 3. Projektu budowlano-wykonawczego branŜy 

architektonicznej i konstrukcyjnej - 5 egz. 4. Projektu budowlano-wykonawczego branŜy sanitarnej 

(instalacja wodna, p.poŜ. , kanalizacji sanitarnej i deszczowej, centralnego ogrzewania i wentylacyjna) - 5 

egz. 5. Projektu budowlano-wykonawczego branŜy elektrycznej (instalacja elektryczna, komputerowa, 

Strona 1 z 2

2011-10-10http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=266033&rok=20...



telefoniczna, alarmowa, telewizji przemysłowej i odgromowa) - 5 egz. 6. Projektu budowlano-

wykonawczego zagospodarowania terenu (utwardzenie, ogrodzenie i zieleń) - 5 egz. 7 Przedniaru robót 

(we wszystkich branŜach) - 2 egz. 8. Kosztorysu ślepego (we wszystkich branŜach) - 2 egz. 9. Kosztorysu 

inwestorskiego (we wszystkich branŜach) - 2 egz. 10. Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych (we wszystkich branŜach) - 2 egz. 11. Komputerowej wizualizacji projektowanego obiektu na 

płycie CD lub DVD w formacie PDF - 1 egz. 12. Całość iopracowania w formie elektronicznej na płycie CD 

lub DVD w formacie PDF - 1 egz.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.22.30.00-7, 71.24.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  16. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane EKOBUD s.c. Ewa i Remigiusz Owczarek, Dmosin Drugi nr 

89B, 95-061 Dmosin, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 60000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  46740,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 46740,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 147600,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2011-10-10http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=266033&rok=20...


